aditivos que vierem a ser realizados e que importem em alterações de qualquer condição conkatual, desde que

devidamente assinados pelos representantes legais das partes.

cúusuLA QUARTA - Do PREço

4.1. Para o fornecimento do objeto descrito na Cláusula Primeira, a CONTRATANTE se obriga a pagar à

CONTRATADA o valor total de R$ 1.656,99,(um mil, seiscentos e cinquenta e seis reais e noventa e nove

centavos).

CúUSULA QUINTA. DO PAGAMENTO

5.1. 0 pagamento ocorrerá em até 30 (trinta) dias após a entrega, mediante apresentação da nota fiscal, através

de ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta conente indicados pelo contratado.

[...]

aditivos que vierem a ser realizados e que importem em alterações de qualquer condição contratual, desde que

devidamente assinados pelos representantes legais das partes.

cúusuLA euARTA. Do PREço

4.1. Para o fornecimento do objeto descrito na Cláusula Primeira, a CONTRATANTE se obriga a pagar à

CONTRATADA o valor total de R$ 6.597,81 (seis mil, quinhentos e noventa e sete reais e oitenta e um

centavos).

CúUSULA QUINTA. Do PAGAMENTo

5.1. 0 pagamento ocorrerá em até 30 (trinta) dias após a entrega, mediante apresentação da nota fiscal, através

de ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta corrente indicados pelo contratado.

[...]

aditivos que vierem a ser realizados e que importem em alterações de qualquer condição contratual, desde que

devidamente assinados pelos representantes legais das partes.

cúusuLA euARTA. Do PREço

4.1. Para o fornecimento do objeto descrito na Cláusula Primeira, a CONTRATANTE se obriga a pagar à

CONTRATADA o valor total de R$ 5.230,00 (cinco mil, duzentos e trinta reais).

CúUSULA QUINTA. Do PAGAMENTo

5.1. 0 pagamento ocorrerá em até 30 (trinta) dias após a entrega, mediante apresentação da nota fiscal, através

de ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta conente indicados pelo contratado.

5.2.

[...]

aditivos que vierem a ser realizados e que importem em alterações de qualquer condição contratual, desde que

devidamente assinados pelos representantes legais das partes,

cúusuLA euARTA. Do PREço

4.1, Para o Íornecimento do objeto descrito na Cláusula Primeira, a CONTRATANTE se obriga a pagar à

CONTRATADA o valor total de R$ 3.400,00 (três mil e quatrocentos reais).

CúUSULA QUINTA. DO PAGAMENTo

5.1. 0 pagamento ocorrerá em até 30 (trinta) dias após a entrega, mediante apresentação da nota fiscal, através

de ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta corrente indicados pelo contratado.

5,2.

[...]

aditivos que vierem a ser realizados e que importem em alteraçoes de qualquer condiçâo contratual, desde que

devidamente assinados pelos representantes legais das partes,

cúusuLA euARTA. Do PREço

4.1. Para o fornecimento do objeto descrito na Cláusula Primeira, a CONTRATANTE se obriga a pagar à

CONTRATADA o valor total de R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais).

CIÁUSULA QUINTA. DO PAGAMENTO

5.1. 0 pagamento ocorrerá em até 30 (trinta) dias após a entrega, mediante apresentação da nota fiscal, através

de ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta corrente indicados pelo contratado,

5.2.

[...]

sede na Avenida João Baptista Parra, 633 Edif Enseada Office Sala 1901 - CEP: 29052123 - Bairro: Praia do Sua,
Vitória/ES.

OBJETO: Aquisição de lavadoras de roupa, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação,
EspoÉe e Cultura.

VALOR: R$ í.656,99 (um mil, seiscentos e cinquenta e seis reais e noventa e nove centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias, ou seja, até 2311212023.

SECRETARIA: Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura.
RECURSOS: Secretaria Municipalde Educação, Esporte e Cultura.
RESPONSÁVEL JURíDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR no 22.932.